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آتش اقتصاد آمریکا ارزش بیت کوین را 
شعله ور می کند

تحلیلگران صرافی کوین بیس در گزارشی اعلام کردند که بیت کوین در هفته های 
آینده با کاهش فروش در آســتانه صعود است.به گزارش ایسنا، جریان خروجی 
از صندوق هــای قابل معامله در بورس بیت کوین گری اســکیل در حال کاهش 
اســت و کمی بیش از ۱۸۰ میلیون دلار از  این صندوق در روز پنجشــنبه باقی 
ماند که از ۶۴۰ میلیــون دلار در ۲۳ ژانویه کمتر بود. جریان خالص ورودی در 
هفته گذشــته به طور متوســط بیش از ۲۰۰ میلیون دلار در روز بوده اســت و 
این مورد باعث می شــود کل جریان خالص ورودی به صندوق های قابل معامله 
در بــورس بیت کوین از زمان راه اندازی آنهــا در ۱۱ ژانویه به ۱.۵ میلیارد دلار 
برســد.کوین بیس اظهار کرد علاقه باز در گروه بورس بازرگانی و کالای شیکاگو 
)CME( نیز تثبیت شــده که نشــانه دیگری از کاهش فروش است. این نقاط 
داده باعث می شــود نگهداری بیت کوین در بازار راحت تر شــود و به قرار گرفتن 
در معرض کریپتوهــای طولانی مدت کمک کند.این گزارش افزود: عوامل کلان 
برای کلاس دارایی دیجیتال در هفته های آینده مرتبط تر خواهند شد و می توانند 
از عملکرد آن حمایت کنند.ســود باز، منعکس کننده تعداد کل قراردادهای آتی 
معوق اســت که توسط فعالان بازار نگهداری می شــود و پس از رسیدن به اوج 
نزدیک به ۶.۵ میلیارد دلار در پیش از تصویب صندوق ها، در حال حاضر در گروه 
بورس بازرگانی و کالای شیکاگو ۴.۵ میلیارد دلار است.اقتصاد ایالات متحده در 
وضعیت خوبی قرار دارد و به نظر می رســد که می توان به اصطلاح »فرود نرم« 
دست یافت.کوین بیس گفت که سرد شــدن بازار کار و افزایش کسری بودجه 
ایالات متحده احتمالا بانک مرکزی را به کاهش نرخ بهره در ماه مه سوق خواهد 
داد. فدرال رزرو قبلا گفته بود که داده های شــغلی قوی دلیلی برای نگه داشتن 
نرخ ها برای مدت طولانی تری اســت اما مشاغل از آن زمان کاهش یافته است.
گزارش کوین بیس پیش بینی می کند که فدرال رزرو در ســال جاری نرخ ها را 
۱۰۰ واحــد کاهش خواهد داد و نرخ ها را به بین چهــار تا ۴.۲۵ درصد خواهد 
رساند.نرخ های پایین تر به نفع بیت کوین است، زیرا دارایی های ریسکی زمانی که 
نرخ ها پایین تر هستند، عملکرد بهتری دارند. با نرخ های پایین تر، پس انداز کمتر 
مطلوب می شود و سرمایه گذاران به دنبال بازده در جای دیگری باشند. به محض 
کاهش نرخ ها، آمریکایی ها تشــویق خواهند شد تا پول خود را به کار گیرند و از 
ابزارهای سرمایه گذاری جدید مانند صندوق های بیت کوین که توسط مشاوران 
بیشــتری ارائه می شود استفاده کنند و احتمالا از این عملکرد، دارایی دیجیتال 
سود خواهد برد.پتانسیل کاهش نرخ نیز باعث تضعیف دلار خواهد شد و جذابیت 
آن برای ســرمایه گذاران خارجی کمتر خواهد شد. دلار ضعیف تر معمولا برای 
بیت کوین مثبت اســت، زیرا بیت کوین رابطه معکــوس با دلار دارد.کوین بیس 
پیش بینی کرد که کاهش اولیه نرخ بهره ممکن است تقریبا با هاوینگ بیت کوین 
که در حال حاضر برای اواخر آوریل برنامه ریزی شده است، همزمان باشد. هاوینگ 
که از نظر تاریخی فشار فروش استخراج کنندگان بیت کوین را کاهش داده است 
می تواند بیت کوین و بقیه اکوسیســتم کریپتو را به سمت بالا سوق دهد.کوین 
بیس گفت: تبلیغات بیشــتر از ســوی صادرکنندگان صندوق های قابل معامله 
در بــورس و گنجاندن صندوق های بیت کوین نقطه ای در نمونه کارهای مدیران 
دارایی باعث افزایش نقدینگی در این حوزه خواهد شد.مجموع ارزش بازار جهانی 
ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۱.۶۵ تریلیون دلار برآورد می شــود که این رقم 

نسبت به روز قبل  ۰.۱۹ درصد بیشتر شده است. 

ورود ۱۰ میلیارد و ۶۰۸ میلیون دلار 
سرمایه خارجی به ایران

رئیس کل سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران اعلام کرد: 
در دولت سیزدهم ۵۷۸ طرح سرمایه گذاری به مبلغ ۱۰ میلیارد و ۶۰۸ میلیون 
دلار وارد ایران شــده است.به گزارش ایســنا، علی فکری - معاون وزیر اقتصاد 
- گفت: از ابتدای شــهریور ۱۴۰۰ تا پایان دی ماه امســال ۵۷۸ طرح سرمایه 
گذاری خارجی به صورت اجرایی در آمده است که حجم کلی این سرمایه ها ۱۰ 
میلیارد و ۶۰۸ میلیون دلار است.معاون وزیر اقتصاد همچنین درباره بیشترین 
بخش های جذاب برای ســرمایه گذاران خارجی هم بیان کرد: سرمایه گذاری 
خارجی در ایــران این در بخش های مختلف بوده، کــه بالاترین میزان جذب 
سرمایه در بخش نفت و گاز بوده که با پنج سرمایه گذاری و عدد حدود حدود 
چهار میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار صورت گرفته اســت.به گفته فکری، صنعت، 
بخش دیگر جاذبه ســرمایه گذاری خارجی در ایران بوده که به دلیل طرح های 
بزرگ و جذاب توانســته سه میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار جذب سرمایه خارجی 
داشــته باشد.معاون وزیر اقتصاد همچنین در خصوص کشورهایی که بیشترین 
ســرمایه را وارد ایران کرده اند نیز اظهار کرد: کشورهایی که در ایران و در این 
بازه زمانی یعنی دو ســال برای دولت سیزدهم سرمایه وارد ایران کرده اند، ابتدا 
روسیه به عنوان بزرگترین سرمایه گذار با ۳۱ درصد سرمایه گذاری بوده و سپس 

امارات و چین را می توان عنوان کرد.

بازار سرمایه در اولین روز هفته ۳۸۱۱ واحد افزایش یافت تا شاخص کل به دو میلیون و ۱۱۱ هزار واحد برسد.به گزارش 
ایسنا، شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در روز شنبه ۳۸۱۱ واحد افزایش یافت و به عدد دو میلیون و ۱۱۱ هزار و 
۸۴ واحد رسید. این در حالی است که این بازار سه روز کاری گذشته را کاهشی سپری کرده بود.به نظر می رسد دستور 
معاون اول رئیس جمهور برای نحوه محاسبه قیمت خوراک گروه های پالایشی در راستای پیش بینی پذیر کردن صنایع 
بورسی، ارزیابی سهامداران از کاهش تنش های بین المللی و کاهش جزئی نرخ بهره بین بانکی و رسیدن آن به ۲۳.۴۶ 
درصد در ثبات و آرامش بازار ســرمایه تاثیرگذار بوده است.روزگذشته تحت تاثیر اخبار مثبت از جمله ادامه تولید پژو 
پارس، اکثر نمادهای گروه خودرویی ســبز شدند. این در حالی است که در روزهای گذشته تعیین نرخ سود ۳۰ درصد 
بانکی و رشد قیمت دلار اثرات منفی بر بازار سرمایه ایجاد کرده بود. به نظر می رسد اثر انتشار گواهی سپرده خاص با نرخ 
۳۰ درصد بر بازار سرمایه در حال فروکش است. هم چنین رسیدن شاخص کل به محدوده حمایتی ۲.۱ میلیون واحد 
در رشــد نسبی آن بی تاثیر نیست.روز شنبه شاخص هم وزن نیز ۴۸۸۲ واحد افزایش یافت و در عدد ۷۳۷ هزار و ۵۲۹ 
واحد ایستاد.تعداد معاملات روز شنبه بورس بیش از ۳۵۶ هزار فقره به ارزش ۵۹۷۴ میلیارد تومان  بود.تاپیکو، کگل و 
پارسان بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند و فخوز مثبت شد. از نمادهای پرتراکنش نیز می توان به داتام، 
شستا، خگستر و فولاد اشاره کرد که همگی مثبت شدند.بازار فرابورس نیز دیروز ۱۶۱ واحد رشد کرد و به رقم ۲۵ هزار 
و ۵۷۸ واحد رســید.روز شنبه در فرابورس ۲۳۱ هزار معامله به ارزش ۲۱ هزار و ۸۱۵ میلیارد تومان انجام شد.وسپهر، 
وهور و هرمز بیشــترین تاثیر مثبت را بر شاخص فرابورس داشتند و بپاس منفی شد. نخریس، فصبا، سمگا و کرومیت 
نیز از نمادهای پرتراکنش بودند که بجز فصبا سایر نمادها سبز به کار خود پایان دادند.احسان رضاپور ـ کارشناس بازار 
سرمایه در تحلیل شرایط آینده این بازار به ایسنا گفت: با توجه به تجربه های ناموفقی که حاصل شده به نظر می رسد 

دولت از مواضع خودش عقب نشینی کند تا مجددا شرکت ها بتوانند از نظر سودآوری وضعیت بهتری را تجربه کنند.

قیمت طلا در روز جمعه )۲ فوریه( نزدیک به بالاترین رقم دو هفته اخیر ثابت ماند و از سطوح کلیدی عبور کرد، در 
حالی که بازدهی دلار و خزانه داری آمریکا عقب نشینی کرد. قیمت طلا در روز جمعه برای بهترین هفته هفتگی تعیین 
شد.به گزارش ایسنا، هر اونس طلا ثابت در ۲۰۵۳ دلار و ۹ سنت آمریکا بود و تا کنون در این هفته ۱.۸ درصد افزایش 
یافته است که در صورت حفظ رشد، بهترین افزایش هفتگی از اواخر دسامبر تاکنون است. هر اونس طلای آمریکا ثابت 
ماند و در ۲۰۷۰ دلار و ۳۰ سنت قرار گرفت.پس از آنکه داده های وزارت کار ایالات متحده نشان داد که آمار بیکاری 
هفته گذشــته بیش از حد انتظار افزایش یافته است، طلا روز پنجشــنبه تقریباً یک درصد افزایش یافت.تحلیلگران 
گلدمن ساکس اظهار کردند که انتظار می رود پس از ماه می، حداقل چهار بار دیگر نرخ ها را کاهش دهد. در حالی که 
انتظار می رود نرخ های آمریکا در کوتاه مدت بالا باقی بماند، چشــم انداز کاهش احتمالی نرخ ها که جروم پاول، رئیس 
فدرال رزرو نیز در نشست اوایل این هفته نشان داد، برای قیمت های شمش بسیار خوب است. با این حال، فدرال رزرو 
هیچ نشانه روشنی در مورد زمان بندی و دامنه کاهش نرخ های برنامه ریزی شده خود ارائه نکرده است. انتظار می رود 
که داده های حقوق و دســتمزد غیرکشاورزی تا حد زیادی در چشم انداز فدرال رزرو نقش داشته باشد.در میان فلزات 
صنعتی، قیمت مس در روز جمعه کاهش یافت و قرار بود هفته را با کاهشــی به پایان برســاند زیرا نگرانی های مداوم 
در مورد بهبود اقتصادی ضعیف در چین واردکننده بزرگ است. بازده اوراق ۱۰ ساله خزانه داری نزدیک به پایین ترین 
ســطح خود در سال ۲۰۲۴ کاهش یافت. شاخص دلار آمریکا تا این هفته ۰.۴ درصد کاهش یافت.فدرال رزرو از ایده 
کاهش نرخ بهره در بهار عقب نشینی کرد اما نسبت به حرکت تورم به سمت محدوده مطلوب ۲ درصد ابراز اطمینان 
کرد، در حالی که اشاره طولانی مدت به افزایش احتمالی بیشتر را کنار گذاشت.در بازار سایر فلزات ارزشمند، نقره با 
۰.۳ درصد کاهش به ۲۳.۱۰ دلار در هر اونس، پلاتین ۰.۵ درصد کاهش یافت و به ۹۰۸ دلار و ۵۵ ســنت رسید، در 

حالی که پالادیوم با ۰.۱ درصد افزایش به ۹۶۲ دلار و ۹۱ سنت رسید.

ارز دیجیتال 

خبر

عضو هیات مدیره کانون موسسات حمل ونقل 
ایران گفت: اگر ایران نجنبد و مســیر چابهار 
به شمال کشــور را متصل نکند، به طور قطع 
کالاها به سمت مسیر دیگری هدایت می شوند 
و تجــارت دنیا به خاطر این مســیر در ایران 
معطل نمی ماند. اساســا ایران در حاضر مسیر 
ترانزیتی ندارد که صاحب بار آن را به مســیر 
دیگری ترجیــح دهد و اگر چابهــار به بنادر 
شــمالی متصل شــود حتما هندی ها به این 
مسیر جذب خواهند شد.مسعود دانشمند در 
گفت وگو با ایلنا درباره مســیرهای جایگزین 
ایران برای تردد بار هند و روسیه اظهار داشت: 
در ایران بیست ســال است که درباره کریدور 
شمال – جنوب حرف می زنیم و در این مدت 
بــرای تقویت این کریدور هیــچ اقدامی انجام 
نداده ایم، در حالــی که بازار برای عبور کالا از 
این مسیر موجود است اما از لحاظ نرم افزاری و 

زیرساختی برای اینکه زمان و قیمت تردد کالا 
از این کریدور از مسیر ایران کاهش پیدا کند 
و به صرفه باشد، هیچ اقدامی انجام نشده  است.

وی ادامه داد: کالا برای تردد در مســیر هند- 
روســیه باید یا وارد بندر امیر آباد یا بندر انزلی 
در شــمال یا وارد بندر چابهار و رجایی شود 
اما هیچ شــرکت حمل و نقــل بزرگی که به 
صورت مرتب بتواند ایــن کار را انجام دهد تا 
بتوان زمان ترانزیــت آن را کاهش دهیم، در 
کشــورمان نداریم.عضو هیــات مدیره کانون 
موسسات حمل ونقل ایران با بیان اینکه طبق 
آمار وزارت راه ۹۳ درصــد کامیون های ایران 
تک مالکی هستند و مالک آن خود رانندگان 
هستند و شرکتی وجود ندارد که بیش از ۱۰۰ 
الی ۱۵۰ کامیون در اختیار داشته باشد، اظهار 
داشت: در این مســیر طولانی وقتی شرکتی 
وجود نداشته باشد کسی هم نمی تواند درباره 

مدت زمان ارسال بار وکالا تعهدی داشته باشد. 
اگر شرکت حمل و نقلی بزرگ با وجود ۱۰۰۰ 
دستگاه کامیون در کشورمان فعال بود، صاحب 
آن شرکت با ارایه جزییات دقیق از زمان سیر 
کالا از مســیر صاحبان بار را بــه این کریدور 

جذب می کرد.
وی با تاکید برنقش راه آهن در تقوبت ترانزیت 
گفت: چند ســالی است که ســاخت راه آهن 
زاهدان به چابهار را هم با وعده دنبال می کنند، 
فرض بر این باشــد که همیــن الان راه آهن 
زاهــدان )خاش( به چابهار متصل شــد، مگر 
چند درصد از بــار امکان جابه جایی از طریق 
راه آهــن را دارد؟ مگر بنــدر عباس به راه آهن 
وصل نیست، مگر چند درصد از بار بندر عباس 
از طریق مســیر ریلی جابه جا می شود؟ پاسخ 
این اســت که تنها ۱۵ درصد بار از طریق ریل 
جابه جا می شــود و در بندر امام هم وضعیت 

همین است.دانشمند افزود: اشکال مسیر ریلی 
این است که که این خطوط راه آهن تک ریل 

هستند. 
بنابرایــن قطارها باید از مقابل هم عبور کنند، 
از ایــن رو وقتی قطاری از مقابــل می آید از 
سمت دیگر قطار باید در ایستگاه متوقف شود 
تا مســیر باز شود تا قطار بتواند به مسیر خود 
ادامه دهد که در این شــرایط  قطار باری در 
آخریــن اولویت قرار دارد و قطاری حامل گاز، 
نفت، بنزبن و مازوت در اولویت اســت و قطار 
حامل کالای خشــک آخریــن درجه اهمیت 
برای ســیر را دارد.عضو هیــات مدیره کانون 
موسســات حمل ونقل ایران اظهار داشت: اگر 
می خواهیم راه آهن نقش موثر در جا به جایی 
بار داشته باشد باید نقش موثر به آن بدهیم و 
آن را دو خطه کنیم کــه البته هزینه های دو 
خطه کردن مســیر از هزینه های ساخت اولیه 

کمتر است چراکه مسیر مشخص است و جاده 
دسترســی آن وجود دارد. ایــن اقدام مهم در 
مســیر مهم تهران- بندر عباس انجام نشــده 
اســت و همین الان در ساخت مسیر راه آهن 
زاهدان- چابهار باز هم مسیر دو خطه ساخته 
نمی شــود.وی ادامه داد: البته راه آهن کشــور 
مشکل بنیادی دارد و سازندگان راه آهن کاری 
بیش از این دست شان برنمی آید. ما هم تمام 
موضوع ترانزیت را بــه راه آهن گره نمی زنیم، 
اگر قرار اســت ترانزیت را از چابهار به آسیای 
میانه برســانیم، اگر بار از افغانستان بعد از آن 
به ترکمنســتان و به ۵ کشــور منطقه شامل 
ترکمنستان، قزاقستان، ازبکستان، تاجیکستان 
و قرقیزســتان برســانیم و کالا از آنجــا بــه 
آستاراخان در روســیه برسد، نیازمند شرکت 
حمل و نقلی بزرگ هســتیم که دارای ناوگان 
مناســبی باشد.دانشمند با اشاره به مسیرهای 
جایگزین ایران برای ترانزیت در منطقه گفت: 
در حال حاضر امارات کالاهای خود را به سمت 
دریای ســیاه برده  است و کالا را از این مسیر 
به قفقاز می رساند و روسیه هم کالاهای خود 
را از مسیر دریای سیاه عبور می دهد. هند هم 
در نشست جی ۲۰ مســیر ترانزیتی جدیدی 
را مطرح کرد. عراق هم بندر فاو را پیشــنهاد 
می کند که بار از این بندر به بصره و از آنجا به 
فاو، موصل و در نهایت به ترکیه می رساند که 
البته وضعیت ریلی عراق بدتر از ایران است. اما 
مســیر دیگری که پیشنهاد می شود این است 
که از ۵ کشــور آســیای مرکزی کالا به بندر 
ترکمن باشــی و آکتائو جابه جا شود و از این 
بندر به بندر باتومی در گرجستان برسد که از 

این مسیر به سمت اروپا بروند.
وی تاکید کرد: اگر ایران نجنبد و این مســیر 
چابهار به شمال کشور را متصل نکند، به طور 
قطع کالاها به ســمت مســیر دیگری هدایت 
می شوند و تجارت دنیا به خاطر این مسیر در 
ایران  معطل نمی ماند. اساســا ایران در حاضر 
مســیر ترانزیتی ندارد که صاحب بار آن را به 
مســیر دیگری ترجیح دهد و اگــر چابهار به 
بنادر شمالی متصل شــود حتما هندی ها به 
این مسیر جذب خواهند شد.عضو هیات مدیره 
کانون موسسات حمل ونقل ایران ادامه داد: در 
تزانزیت موضوع زمان بسیار مهم است و برای 
صاحب کالا مهم این است که بار چه زمانی به 
دست خریدار می رســد و با وعده و سخنرانی 
نمی توان صاحــب کالا را به مســیر ترانزیت 

جذب کرد.

عضو هیات مدیره کانون موسسات حمل ونقل ایران  خبر داد

همسایگان ایران به دنبال کریدورهای جایگزین

اخبار کوتاه

رشد ۴۵ درصدی درآمدهای گمرکی در ۱۰ ماهه امسال
رئیس کل گمرک گفت: آمار درآمد وصولی گمرک و واریز به خزانه در ۱۰ ماهه سال جاری گواه رشد ۴۵ درصدی درآمدهای گمرکی است.به گزارش خبرگزاری 
مهر به نقل از وزارت اقتصاد، محمد رضوانی فر رئیس کل گمرک، گفت: جمع کل وصولی ها و واریز به خزانه از سوی گمرک در ۱۰ ماهه امسال ۱۵۷ هزار و ۵۴۶ 
میلیارد تومان بوده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۵ درصد افزایش نشان می دهد.وی اضافه کرد: در این مدت میزان حقوق ورودی وصولی کالاها 
بیش از ۵۰ هزار و ۵۷۹ میلیارد تومان گردیده که ۴۵ درصد افزایش یافت.رضوانی فر افزود: میزان حقوق ورودی وصولی کالاها به علاوه خودرو، گوشی تلفن همراه 
بالای ۶۰۰ دلار و ۲۳ ردیف درآمدی گمرک در مدت یاد شــده به ۷۸ هزار و ۵۱۰ میلیارد تومان رســید که نسبت به مدت مشابه سال قبل با رشد ۷۹ درصدی 

همراه بود. میزان مالیات بر ارزش افزوده وصولی نیز در همین مدت با ۲۲ درصد رشد به رقم ۷۹ هزار و ۳۵ میلیارد تومان رسید.

رشد ۲۱ درصدی ارزش صادرات زنجیره فولاد در ۱۰ ماهه ۱۴۰۲
بر اســاس آمار ۱۰ ماهه انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران بیش از ۲۴ میلیون تن از محصولات زنجیره فولاد در ۱۰ ماهه ۱۴۰۲ صادر شــد که نســبت به سال 

گذشته ۲۱ درصد رشد داشته است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از انجمن فولاد، ارزش دلاری صادرات زنجیره فولاد کشور از ۶.۲ میلیارد دلار فراتر رفت.
دســتاوردهای فولاد شــامل صادرات بیش از ۲۴ میلیون تن از محصولات زنجیره فولاد، رشد ۷۷ درصدی حجم صادرات محصولات زنجیره فولاد )افزایش حدود 
۱۰ میلیون تنی( اســت؛ همچنین صادرات کنســانتره سنگ آهن ۱۰ برابر شد. بر اساس این گزارش، کمترین نرخ رشد صادرات برای شمش و میلگرد با افزایش 

۲ درصدی رقم خورد.

دولت با ادامه التهابات بازارهای مالی تا انتهای بهار 
۱۴۰۲، تصمیم گرفت سیاســت های انقباضی را در 

اقتصاد اعمال کند. 
سیاســت هایی که هــر چند قیمت مســکن را در 
مســیری کاهشــی قرار داد، اما پیامدی جز رکود 
نداشــت. کارشناســان از همان ابتــدا پیش بینی 
می کردنــد که این رونــد، ادامــه دار نخواهد بود و 
کوچکتریــن تکانه ای در بازار ارز، بــازار را در روند 
افزایشــی قرار می دهد. حالا این سوال مطرح است 
که با افزایش دوباره قیمت دلار، بازار مسکن در چه 
مسیری قرار می گیرد؟ آیا اکنون وقت خرید مسکن 

است؟
به گــزارش خبرگزاری خبرآنلاین، اوایل تابســتان 
امســال بود که با صعود قیمت ها و شدت التهابات 
در بازارهای مالی و سرمایه ای دولت تصمیم گرفت، 

سیاست های انقباضی خود را شدت ببخشد. 
در این راســتا قیمت دلار با استفاده از سیاست های 
سرکوب و خبردرمانی تا انتهای دی ماه در محدوده 
کانال ۵۰ هزار تومان باقی ماند. روندی که معاملات 
را در بازار مســکن به پایین ترین حد خود رســاند. 
نتیجه این سیاســت اگرچه کاهش نســبی قیمت 
مســکن بود اما ســبب شــد رکود بر بازار مسکن 

سیطره یابد.
با این حال، کارشناســان از همان ابتدا معتقد بودند 
کــه سیاســت های انقباضی و حاکم کــردن رکود 
نمی تواند چاره مناســبی برای کنترل بازار مسکن 
باشــد، زیرا با کوچترین تکانه سیاسی یا اقتصادی 

و افزایش دوبــاره قیمت دلار، فنر قیمت دوباره رها 
می شــود و در ورودی بازار مسکن بار دیگر به روی 
مصرف کنندگان واقعی باز خواهد شد. اتفاقی که با 
صعود قیمت دلار در هفته های گذشــته صحت آن 
آشکار شد.منصور غیبی، کارشناس بازار مسکن در 
مورد وضعیت کنونی این بازار گفت: »در هفته ای که 
گذشت بازار ارز تاثیر خود را به صورت روانی و حتی 

عملیاتی بر بازار مسکن گذاشت. 
در این راســتا می توان گفت یکی از شــاخص ها و 
متغیرهایی که مردم را به ســوی بازار مسکن سوق 
می دهد مســئله افزایش قیمت ارز است.« او ادامه 
داد: »اکنون مشــاهدات میدانی نیز نشان می دهد، 
مردم با شروع التهابات در بازار موازی از جمله بازار 
ارزهای خارجی به بازار مســکن مراجعه می کنند؛ 
پیگیری آنها از بازار افزایش می یابد، اقدام به خرید 
و فروش می کنند و به حفظ ســرمایه خود از طریق 

درگیر کردن آن در بازار مسکن می پردازند.« 
غیبــی همچنین در مورد امتنــاع مردم از همراهی 
با سیاســت های دولت توضیح داد: »مردم راه خود 
را انتخاب کرده اند و بر اســاس سیاست های دولت 

برنامه ریزی نمی کنند.
 بــه این شــکل کــه برای حفــظ ســرمایه خود 
شــاخص هایی را تعریف کرده اند و برای فعالیت در 
بازار مسکن، بر همین شاخص ها و باورهای شخصی، 

تکیه می کنند. 
یکی از ایــن باورها پیگیری التهابــات قیمت دلار 
اســت.«تجارت نیوز در گزارشــی آورد: وی افزود: 

»دولــت باید برنامه ای بچیند کــه باورپذیری مردم 
نسبت به سیاست های خود را افزایش دهد تا بتواند 
آنها را با خــود همراه کند. دولــت اکنون در حال 

سرکوب و کنترل بازار مسکن است. 
مردم شــاهد آن هســتند که این رویه با شکست 
مواجه اســت و با کوچکتریــن تغییرات دولت خود 
را برای دخالت در بازار مســکن آماده می کنند. این 
دوگانگی آنچنان که پیش بینی می شد بازار مسکن 
را با کوچکترین تکانه ها دچار التهاب کرده اســت.« 
این کارشناس مســکن درباره تاثیر قرار گرفتن در 
ماه های انتهایی ســال بر رفتار فعالان بازار مسکن، 
بیان کرد: »حدود دو ماه تا پایان ســال باقی مانده 
اســت؛ از ســویی حضور طبیعی مردم به ویژه برای 
تبدیل کوچک متراژها به متراژهای متوسط و بالاتر 
در جریان اســت و از ســوی دیگر التهابات بازار ارز 
بار دیگر ســوداگران و دلالان را به سمت این بازار 

کشانده است.« 
وی افــزود: »ســوداگران، رقیــب جدیــدی برای 
مصرف کننــدگان هســتند کــه در نهایــت باعث 
می شود مصرف کننده واقعی دچار زیان شود.«غیبی 
همچنین در مورد زمان مناســب برای ورود به بازار 
مســکن اظهار کــرد: »توصیه می شــود اگر مردم 
خریــدی دارند و به جــای ســرمایه گذاری در پی 
ســرپناه هســتند، خرید خود را به تاخیر نیندازند، 
زیرا هیچ وقت اتفاق نیفتاده اســت که مسکن دچار 
افزایش قیمت شود و سپس بتواند در مسیر برگشت 

به همان اندازه کاهش قیمت داشته باشد.«

مردم برای خرید مسکن به نوسانات دلار چشم می دوزند

متقاضیان مصرفی برای خرید خانه اقدام کنند

اگهی فقدان سند مالکیت المثنی
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 11۶/۳7 متر مربع قطعه دوم تفکیکی شماره ۲۸۳۶ فرعی از ۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۵۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در رستم آباد بخش 11 تهران ذیل شماره ثبت 1۳۲۹۸1 صفحه ۲1 دفتر ۳71 املاک بنام 
بانو مهرانگیز نیک زاد ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی 7۹۳۲۰۵ صادر و تسلیم شده است سپس مع الواسطه ششدانگ 
به موجب سند 71۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفتر 77 تهران به احمد سینائیان نسبت به دو دانگ و محسن و احسان و سعید سینائیان و 
معصومه اکرامی هر یک یک دانگ انتقال شده متعاقبا دو دانگ مشاع از طرف سعید و احسان سینائیان به موجب سند صلح قطعی 
1۰1۰11 مورخ ۸۴/۰۹/۲1 دفتر ۸۴ تهران بلحفظ حقوق استاد رهنی به افسر وارث فرزند حسن صلح گردیده بموجب دادنامه حصر 
وراثت بشماره ۲۶۵ - ۸۲/۰۵/1۴ شعبه 1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران شادروان معصومه خانم اکرامی فوت شده و وراث حین 
الفوت وی عبارت است از محسن و احسان و سعید و سیامک شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی و احمد سینائیان پدر متوفی 
همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۳/1۰۸/۸۸ مورخ ۸۸/۰۸/1۲ شعبه 1۰۸ شورای حل اختلاف شماره سه تهران 
شادروان سیامک سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از احمد سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه 
حصر وراثت بشماره ۲۸۴/1۰۸/۹۰ مورخ ۹۰/۰۵/۳۰ شعبه 1۰۸ شورای حل اختلاف شماره سه تهران شادروان احمد سینائیان فوت 

کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از سعید و سینا و محسن شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی
محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 11۹۸۵۶ مورخ 1۳۸7/۰۴/1۶ و سند رهنی شماره 117۸۵7 مورخ 1۳۸۶/۰۹/۲۴ و سند رهنی 
شماره 11۰۴۳1 مورخ 1۳۸۴/۰۹/۲1 و مازاد بموجب رهنی شماره 1۰7۶۶۸ مورخ 1۳۸۳/۰۹/۰۵ وسند رهنی شماره 1۰۰۳۲۲ مورخ 
1۳۸1/۰7/۰۴ در رهن بانک ملی شعبه بازار قرار دارد  محدودیت مالکیت احمد سینائیان بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰77 
مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۳ مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ 
صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۳۰۰7۴1۴ مورخ 1۳۹۳/۰۸/۲1 صادره از اداره 
۴ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹7۰۴۹۰1۰1۵۰۰۴۴۸۳ مورخ 1۳۹7/۰۵/۰۲ صادره از اداره ۵ اجرای اسناد 

رسمی تهران بازداشت می باشد.
مالکیت محسن سینائیان بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۶ مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی 
بموجب  و  تهران  سمی  استادر  اجرای   ۴ اداره  از  صادره   1۳۹۳/11/۲۵ مورخ   1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰1۰۲۸۶ شماره  دستور  بموجب  و 
دستور شماره 1۳۹7۰۴۹۰1۰1۵۰۰۴۴۸۳ مورخ 1۳۹7/۰۵/۰۲ صادره از اداره ۵ اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره 
۲۵۴/۳۰۲۴/1۵۶7۰ مورخ 1۳۹۸/1۰/۰۹ صادره از امور مالیاتی کد ۲۵۴/۳۰ و بموجب دستور شماره 1۳۹۹1۶۸۰11۳1۲۸۲۲ مورخ 
1۳۹۹/۰۶/۰۵ صادره از شعبه ۲ اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۲ جرایم )اقتصادی( تهران )ناحیه( ۲۲( 
)سابق( در قید بازداشت میباشد  حال اقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران 
به وکالت از احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان و افسر وارث با ارائه ۸ برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده 
و ذیل ان طی شماره 1۵۳۵۲ و 1۵۳۵7 و و 1۵۳۶۲ و و 1۵۳۳۸ و و 1۵۳۴۸ و 1۵۳۵۶ و 1۵۳۴۵ و 1۵۳۶۰ و مورخ 1۴۰۲/۰۵/۳1 
دفترخانه ۵۶1 تهران گواهی گردیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد . مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آئین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار 
دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت 
منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این واحد ثبتی 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
1۶۲۶۲ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه غلامرضا یوسفی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ۲۴۳۶۹ و ۲۴۳7۰ مورخ 1۴۰۲/1۰/1۴ 
دفترخانه 1۴۰۰تهران و درخواست وارده 1۴۰۲۸۵۶۰11۵1۰۲۳1۳۸ مورخ1۴۰۲/1۰/1۶ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 1۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک غلامرضا یوسفی شماره پلاک ثبتی۵۶۶۳ فرعی از ۴۹ اصلی علت گم شدن جابجایی 
خلاصه وضعیت مالکیت در تاریخ 1۳۴۲/۸/11 سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۲/۴۰ متر مربع قطعه ۲۰ تفکیکی به شماره ۵۶۶۳ فرعی 
از۴۹ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1۰۴ فرعی از اصلی مرقوم واقع در اراضی وحیدیه شمیران بخش 11 تهران ذیل ثبت صفحه ۵۶7 دفتر۲۰۰ به شماره چاپی 
۳۲۴۹۵۵ به نام محمدعلی جلالی فراهانی ثبت و صادر و تسلیم شده است سپس برابر سند قطعی شماره ۲۸۲۹ مورخ 1۵-۴۴/۲ دفترخانه ۳۴1 تهران ششدانگ 
پلاک مرقوم به نصراله عباسی منتقل گردیده است برابر سند قطعی 11۲1۴۶ مورخ ۵۴/1۲/1۳ دفترخانه ۴۳ تهران دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک مرقوم به 
فاطمه حیدری منتقل شده که ذیل ثبت 11۸۳۲۲ صفحه ۳۳ دفتر۳۸۰ به نام نامبرده ثبت سند مالکیت المثنی به سریال ۰۲1۶7۴۵ صادر گردیده است که به موجب 
سند اقاله شماره 1۲۴۰۴۳ دفترخانه ۴۳ تهران اقاله گردیده و به مالکیت مالک اولیه نصراله عباسی درآمده است به موجب سند قطعی 7۳۶۹۹ مورخ ۶۳/۴/۳1 
دفترخانه 1۶1 تهران ششدانگ به سید فضل اله اطیابی منتقل گردیده سپس برابر سند قطعی ۸۳۸1۶ مورخ7۴/1۰/۶ دفترخانه ۲1۳ تهران ششدانگ به غلامرضا 
یوسفی منتقل شده است ششدانگ پلاک مذکور برابر صورت مجلس تفکیکی 77۳۵1 مورخ ۸7/11/۳۰ به ۴ واحد تفکیک گردیده که قطعات دوم و چهارم برابر 
اسناد قطعی ۹۶۹۳۲ و ۹۶۸۹7 به غیر منتقل گردیده و قطعات اول و سوم در مالکیت مالک اولیه قرار دارد اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت 
فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده واین معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
1۶۲۴7 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه آقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران به وکالت از احسان و سعید و محسن 
به شناسه  امضاء شده  گواهی  استشهادیه  با تسلیم  آگهی  مورد  مالکیت ملک  اعلام گم شدن سند  با  وارث  افسر  و  شهرت همگی سینائیان 
یکتا1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۰  و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴77 و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۲ و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۰ و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۴ و 
و   ۴۲۳1۶1 و   ۲۶1۶۹۹ و   ۳۸۲7۹۶ شماره  تصدیق  ورمز  و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۰۴۸۹ و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۳ و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۲
۸7۹1۳۹ و ۴۶۳۵۲7 و ۹1۹۵۰۵ و ۴۸۹۶۸۸ و ۸1۲۶1۲ شماره ترتیب 1۵۳۵۹ و 1۵۳۴۶ و 1۵۳۶1 و 1۵۳۳7 و 1۵۳۶۳ و 1۵۳۴۰ و 1۵۳۳۹ و 
1۵۳۵۸ دفترخانه ۵۶1 تهران طی درخواست وارده شماره 1۴۰۲۸۵۶۰1۰۲۶۰۳۰1۶۹ مورخ 1۴۰۲/۰۹/1۲ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت 

را نموده است که مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد.
ا -نام و نام خانوادگی مالک افسر وارث و احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان

۲ - شماره پلاک : ۹11 فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش 11 تهران
علت گم شدن : اسباب کشی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1۰۲۰/۸۰ متر مربع پلاک ۹11 فرعی ۳۳ اصلی بخش یازده تهران 
ذیل ثبت 1۰۴۸۴ صفحه ۶۳ دفتر ۴۰ بنام آقای جمال مظفریان به شماره چاپی ۲۲۵۴1۲ ثبت و صادر شده است سپس بموجب سند قطعی شماره 
۵1۵1۵ - 1۳۳۳/11/۲۴ دفترخانه یک تهران به سید صادق زعیمی منتقل گردیده است سپس بموجب سند قطعی شماره 1۵۶1۴ - 1۳۳۳/1۲/11 
دفترخانه یک تهران به ربابه مصطفوی منتقل گردیده است سپس بموجب سند قطعی شماره 11۵۳۸ دفترخانه 17۹ تهران به مهرانگیز نیکزاد 
است سپس  گردیده  منتقل  جواهریان  مینا  و  سعید  به  تهران   77 دفترخانه  شماره ۳۳1۴۳  قطعی  سند  بموجب  است سپس  گردیده  منتقل 
به یکدانگ  اکرامی هر یک نسبت  و معصومه  به سعید -احسان و محسن سینائیان  تهران  بموجب سند )7۳۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفترخانه 77 
واحمد سینائیان نسبت به دودانگ انتقال یافته است و بموجب سند 1۰1۰11-۸1/۰۹/۲۰ دفتر ۸۴ تهران دودانگ از ششدانگ فوق از طرف سعید 
و احسان سینائیان به افسر وارث صلح گردیده است و سپس بموجب اسناد رهنی شماره 7۳۹7۳ دفترخانه 77 تهران و ۶۸۸۶۵ و ۶۸۸۶7 و 
7۸77۸ و 1۰۰۳۲۲ - 1۳۸1/۰7/۰۴ و 1۳۸۶ - 1۳7۶/۰۵/1۴ 177۹ - 1۳7۶/۰۶/۲۶ و ۸۲1۴۹ و ۲1۲1 - 1۳77/۰۸/۰۳ و ۲۹1۴ - 1۳77/۰۸/۲۰ و 
۸۹۸۵۲ و ۲۲۵۰-1۳۸1/۵/۲۹ و ۳7۸۳- 1۳۸1/۸/۲۲ و ۳۰۴۹ – 1۳۸۲/۵/۲۲ و 1۰۳۶۴۹ و ۳۹1۵-1۳۸۳/۸/1۹ و 1۰7۶۶۸ و ۴۹7۶ -1۳۸۴/۹/1۴ 
و 11۰۴۳۸ و ۵۵۹۵- 1۳۸۶/۹/1۴ و 1۳۰۳- 1۳۸7/۳/۲۶ و 11۹۸۵۶ و ۲۶1۲- 1۳۸1/۶/۲۶  دفترخانه ۸۴ تهران در رهن بانک ملی قرار گرفته 
و نسبت به استاد رهنی اجرائیه صادر شده است شایان ذکر است معصومه اکرامی برابر گواهی حصر وراثت شماره ۲۶۵ - 1۳۸۲/۰۵/1۴ شعبه 
: محسن و احسان و سعید و سیامک )پسران( و احمد  از  الفوت آن عبارت است  1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران فوت نموده و وراث حین 
)شوهرمتوفی ( شهرت همگی سینائیان میباشد و آقای سیامک سینائیان برابر گواهی حصر وراثت شماره ۴1۹ - 1۳۸۸/۰۸/1۲ مجتمع شماره 
۳ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث حین الفوت آن عبارت است از: احمد سینائیان میباشد و آقای احمد سینائیان طبق دادنامه 
انحصار وراثت ۴۶۹-1۳۹۰/۰۵/۳۰ در مورخ 1۳۹۰/۰۲/1۴ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث حین الفوتش عبارتند از سعید و احسان 

و محسن ) فرزندان( می باشند.
برابر نامه شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۳ مورخ 1۳۹۳/۶/۳ اداره ۲ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت همگی 
سینائیان و برابر نامه 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰77 مورخ 1۳۹۳/۶/۳ اداره ۲ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت 
برابر  و  مالکیت سعید سینائیان  تهران  اسناد رسمی  اجرای   ۴ اداره   1۳۹۳/۸/۲1 مورخ  نامه 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰۰7۴1۵  برابر  و  همگی سینائیان 
مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان و  تهران  اسناد رسمی  اجرای  اداره ۲  نامه 1۳۹۰۴۹۰1۰1۲۰۰۴۹۰7 مورخ1۳۹۳/۹/1 
1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰1۰۲۸۶ مورخ1۳۹۳/11/۲۵ اداره۴ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت محسن سینائیان در قید بازداشت است به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

1۶۲۶1 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

دو  ارایه  ضمن   1۴۰۲/1۰/11 مورخ   1۴۰۲۸۵۶۰1۰۴۳۰۳۵۲۲۸ شماره  درخواست  طی  مشاعی(  مالکان   ( میرزائی  کبری  خانم 
و  به شماره های 1۴۰۲۰۲1۵۲7۰۶۰۰۰۴۹۶  یکتا  مورخ1۴۰۲/1۰/1۰  و ۳۶۴۲  به شماره های ۳۶۴1  استشهادیه محلی مصدق  برگ 
1۴۰۲۰۲1۵۲7۰۶۰۰۰۴۹7 دفتر اسناد رسمی شماره 7۲۵ تهران مدعی است که سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت ۲۶۳ متر مربع به پلاک ۵۸۳۰۳ فرعی از۴۴7۶ اصلی واقع در بخش 7 تهران ذیل شماره ۵1۵۹1۳ صفحه 
۲۹۹ دفتر جلد ۳۳۲۲ املاک به شماره چاپی ۴۴۹۴۵۵ بنام خانم کبری میرزائی ثبت و صادر گردیده است. که به علت جابجایی 
مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1۳7۲/۹/۲ ماده 
1۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق 
و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه  و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
1۶۲۵۸ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰1۰7۸۰۰۳۹۳۰ مورخ1۴۰۲/1۰/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  آزاد معافی 
فرزند محمود علی به شماره شناسنامه ۵ صادره از آوج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 1۰۸ متر 
مربع در قسمتی از پلاک 1۲۳۵ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش 1۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای قبله علی بختیاری نژاد  
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول 1۴۰۲/11/1۵ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۲/11/۳۰
1۶۲۴۶ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰1۰7۸۰۰۳۹۳1 مورخ1۴۰۲/1۰/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  کاظم ایمانی 
به مساحت  احداثی در آن  بنای  با  از چاراویماق در ششدانگ یک قطعه زمین  به شماره شناسنامه ۳۲۴ صادره  فرزند رمضان 
1۲۲/۲۳ متر مربع در قسمتی از پلاک 1۲۶۲ فرعی از۲ اصلی واقع در بخش 1۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای بهمن میرزا 
فرمانفرمائیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
ماه  به مدت دو  اگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی  به صدور سند  اشخاص نسبت 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۲/11/1۵ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۲/11/۳۰
1۶۲۵۹ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت المثنی
از فرعی  باقیمانده  از ۳۳ اصلی مفروز و  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1۴۰1/7۰ متر مربع به شماره ۲۵۵ فرعی 
از اصلی مذکور واقع در رستم آباد بخش 11 تهران ذیل شماره ثبت ۹۹۳۶ صفحه 7۳ دفتر املاک جلد ۳۸ بنام بانو ربابه 
مصطفوی کاشانی ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی ۴۹۸۴۸۰ صادر و تسلیم شده است سپس مع الواسطه ششدانگ به 
موجب سند 71۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفتر 77 تهران به احمد سینائیان نسبت به دو دانگ و محسن و احسان و سعید سینائیان 
و معصومه اکرامی هر یک یک دانگ انتقال شده متعاقبا دو دانگ مشاع از طرف سعید و احسان سینائیان به موجب سند 
صلح قطعی 1۰1۰11 مورخ ۸۴/۰۹/۲1 دفتر ۸۴ تهران با حفظ حقوق اسناد رهنی به افسر وارث فرزند حسن صلح گردیده 
بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۵-۸۲/۰۵/1۴ شعبه 1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران شادروان معصومه خانم اکرامی 
الفوت وی عبارت است از محسن و احسان و سعید و سیامک شهرت همگی سینائیان فرزندان  فوت شده و وراث حین 
متوفی و احمد سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۳/1۰۸/۸۸ مورخ ۸۸/۰۸/1۲ شعبه 1۰۸ 
شورای حل اختلاف شماره سه تهران شادروان سیامک سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از احمد 
سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۸۴/1۰۸/۹۰ مورخ ۹۰/۰۵/۳۰ شعبه 1۰۸ شورای حل 
اختلاف شماره سه تهران شادروان احمد سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از سعید و سینا و محسن 
شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی . محدودیت دفتر املاک رهنی 1۰۰۳۲۲ مورخ 1۳۸1/7/۴ رهنی شماره 11۹۸۵۶ 
مورخ 1۳۸7/۰۴/1۶ و سند رهنی شماره 117۸۵7 مورخ 1۳۸۶/۰۹/۲۴ و سند رهنی شماره 11۰۴۳1 مورخ 1۳۸۴/۰۹/۲1 و 
مازاد بموجب رهنی شماره 1۰7۶۶۸ مورخ 1۳۸۳/۰۹/۰۵ وسند رهنی شماره 1۰۳۶۴۹ مورخ ۸۲/۰۵/۳۰ دفترخانه ۸۴ تهران 

در رهن بانک ملی شعبه بازار قرار دارد
حال اقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران به وکالت از احسان و سعید 
و محسن شهرت همگی سینائیان و افسر وارث با ارائه ۸ برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده و ذیل ان طی شماره 
1۵۳۵۰ و 1۵۳۵۵ و 1۵۳۴7 و 1۵۳۶۴ و و 1۵۳۵۳ و 1۵۳۵1 و و 1۵۳۵۴ و و 1۵۳۴۹ مورخ 1۴۰۲/۰۵/۳1 دفترخانه ۵۶1 تهران 
گواهی گردیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مورد نظر را دارد مراتب در اجرای ماده 1۲۰ ایین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر میباشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار دارند 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند 
مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضائی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این 

واحد ثبتی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
1۶۲۶۰ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید اکبر حسینی وکیل آقای طبق وکالتنامه شماره ۲7۳۹۲ مورخ 1۴۰۲/۲/۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۴۴ تهران 
و تفویض وکالتنامه شماره های شماره ۲7۸۶1 مورخ 1۴۰۲/۴/1۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره۸۴۴ تهران ۲7۸۶۰ مورخ 1۴۰۲/۴/1۲ و 
۲7۳۹1 مورخ1۴۰۲/۳/۹ با تسلیم ۴ برگ استشهادیه محلی به شماره ترتیب ۸۶۵۹ مصدق شده طی شماره ۳۳۳1۳۵ مورخ 1۴۰۲/۴/۲۴ 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۴۴ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1۰۲۵۰۲۶۴۰۶ مورخ 1۴۰۲/7/۲۹ مدعی فقدان 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه اپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 1۲۶۶۵ فرعی از ۶7۳۶ اصلی مفروز و مجزا شده 
از ۶۰۹ فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 تفکیکی در طبقه -1 و واقع در بخش ۰۲ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 
۸۶/۲ متر مربع به نام خانم اقدس خیراندیش فرزند حیدرمالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
قطعی ۳1۴۳۲ تاریخ 1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی ۶۸۸1۶۲ سری ه سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی 1۴۰۰۲۰۳۰1۰۲۵۰۲71۰۴ ثبت گردیده است. مالکیت علی مهدوی کمال آبادی 
فرزند رمضان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت قطعی ۳1۴۳۲ تاریخ 1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه 
با شماره  به شماره چاپی ۶۸۸1۶۳ سری ه سال ۹۹  اصلی  مالکیت  تهران موضوع سند  استان  تهران  اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر 
دفتر الکترونیکی 1۴۰۰۲۰۳۰1۰۲۵۰۲71۰۵ ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۳1۴۳۳ مورخ 1۴۰۰/7/۲۶ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ ۲/۳1۴/۰7۸/۴۳۰ ریال به مدت ۲۰ ماه ثبت 
شده محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۳1۴۳۳ مورخ1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران که به 
نفع بانک مسکن به مبلغ ۲/۳1۴/۰7۸/۴۳۰ ریال به مدت ۲۰ ماه ثبت شده است که موافقت بانک مرتهن طی نامه شماره ۲1۵۹- ۳۸۸ 
مورخ 1۴۰۲/1۰/۵ اخذ گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
1۶۲۴۵ ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

پرونده آقای احســان کاظمی راد دارنده شماره شناسنامه 1۳۸7 صادره از خرم 
آبــاد  نام پدر باقر  به جهت         غیبت غیرموجه در هیات بدوي رســیدگي به 
تخلفات اداري کارمندان بانک مسکن مطرح رسیدگي است. فلذا به علت مجهول 
المکان بودن مشارالیه به تجویز ماده 7۳ قانون آئین دادرسي دادگاه هاي عمومي 
و انقلاب )امورمدني( در یکي از روزنامه های کثیرالانتشار آگهي مي شود. نامبرده 
مي تواند ظرف یک ماه از تاریخ نشرآگهي در یکي از ساعات اداري به این هیات 
به نشاني: تهران-بلوارنلسون ماندلا-بالاتر از چهار راه اسفندیار-خیابان ارمغان 
شرقی-پلاک ۸- بانک مسکن- طبقه ســوم مراجعه و ضمن اعلام آدرس محل 
اقامت خود در مقام دفاع و پاسخگویي به اتهام وارده برآید در غیر این صورت این 

هیات غیاباً به تخلف مزبور رسیدگي و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود.
شناسه آگهی: 1۶۵771۸

م.الف:۴۳1۰

هیات بدوي رسیدگي به تخلفات اداري
کارمندان بانک مسکن

 
 
 

     پرونده خانم سیده زهرا موسوی ضیابری دارنده شماره شناسنامه ۰۰1۶7۳۶۸۸۵ 
صادره از تهران نام پدر سیدمحســن به جهت غیبت غیرموجه در هیات بدوي 
رســیدگي به تخلفات اداري کارمندان بانک مسکن مطرح رسیدگی است. فلذا 
به علت مجهول المکان بودن مشــارالیها به تجویز ماده 7۳ قانون آئین دادرسي 
دادگاه هاي عمومي و انقلاب )امورمدني( در یکي از روزنامه های کثیرالانتشــار 
آگهي مي شــود. نامبرده مي تواند ظرف    یک ماه از تاریخ نشرآگهي در یکي از 
ساعات اداري به این هیات به نشاني: تهران-بلوارنلسون ماندلا-بالاتر از چهارراه 
اســفندیار-خیابان ارمغان شرقی-پلاک ۸- بانک مسکن- طبقه سوم مراجعه و 
ضمن اعلام آدرس محل اقامت خود در مقام دفاع و پاســخگویي به اتهام وارده 
برآید در غیر این صورت این هیات غیاباً به تخلف مزبور رسیدگي و تصمیم لازم 

اتخاذ خواهد نمود.
شناسه آگهی:1۶۵7۶۶۸

م.الف:۴۳۰۲                                               
   هیات بدوي رسیدگي به تخلفات اداري
کارمندان بانک مسکن

 
 
 
 

 
آگهی مزایده نوبت اول

دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز با استناد به ماده ۱۱ آئین نامه اجرائی قانون تشکیلات و اختیارات سازمان اوقاف و امور خیریه در نظر دارد. پنج باب مغازه تجاری و دو واحد آپارتمان اداری واقع در شهر  صنعتی 
البرز )الوند( و یک باب مغازه تجاری واقع در قزوین )پونک( از رقبات موقوفه حاج محمد حسین خزانه را از طریق مزایده برابر با شرایط و مقررات جاریه اوقافی، به مدت یک سال شمسی به اجاره واگذار نماید. ش/18676366

قیمت پایه اجاره مساحت به متر مربعمشخصات مورد اجارهنام موقوفهردیف
ماهیانه/ سالیانه )ریال(

مبلغ سپرده/ شرکت در مزایده جهت 
)ریال(

۱۲/۵۰۲۵/۰۰۰/۰۰۰۳۰/۰۰۰/۰۰۰یک باب مغازهمحمدحسین خزانه1

۳۶/۵۰۴۰/۰۰۰/۰۰۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰یک باب مغازهمحمدحسین خزانه2

۱۵/۵۰۳۰/۰۰۰/۰۰۰۳۶/۰۰۰/۰۰۰یک باب مغازهمحمدحسین خزانه3

۵۰۵۵/۰۰۰/۰۰۰۶۶/۰۰۰/۰۰۰یک باب مغازهمحمدحسین خزانه4

۳۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰۶۰/۰۰۰/۰۰۰یک باب مغازهمحمدحسین خزانه5

۱۱۷/۶۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰۶۰/۰۰۰/۰۰۰آپارتمان اداریمحمدحسین خزانه6

۱۷۴/۶۴۷۰/۰۰۰/۰۰۰۸۴/۰۰۰/۰۰۰آپارتمان اداریمحمدحسین خزانه7

۱۲۳۳۷۵/۰۰۰/۰۰۰۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰یک باب مغازهمحمدحسین خزانه8

لذا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و چگونگی شرکت در مزایده همه روزه به استثنای روزهای تعطیل از تاریخ انتشار آگهی مزایده لغایت پایان وقت اداری 1402/12/05 به واحد اجارات اوقاف و امور خیریه شهرستان 
البرز واقع در شهر صنعتی البرز بلوار سهروردی روبروی دانشگاه کار مراجعه و با شماره 32234055-028 تماس حاصل نمایند. در ضمن پس از چاپ یک نسخه نشریه تحویل این اداره فرمایند.

سید مهدی محمودزاده انتظاری- سرپرست دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز

اوج گیری طلای جهانی در دو هفته اخیربورس هفته را سبز شروع کرد
بازاربورس


